А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ВЕРХНЕПОГРОМЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

СРЕДНЕАХТУБИНСКОГО  РАЙОНА   ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 24 февраля 2025 г. № 19

О внесении изменений в постановление администрации

Верхнепогроменского сельского поселения от 26 июня 2018 г. № 28 «О

создании муниципальной комиссии по обследованию жилых помещений

инвалидов, входящих в состав муниципального жилищного фонда, а

также частного жилищного фонда, в целях их приспособления с учетом

потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступности для

инвалидов»

В связи с кадровыми изменениями в администрации

Верхнепогроменского сельского поселения,     п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в состав муниципальной комиссии по обследованию жилых

помещений инвалидов, входящих в состав муниципального жилищного фонда,

а также частного жилищного фонда, в целях их приспособления с учетом

потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступности для

инвалидов» изменения и изложить состав комиссии в новой редакции

(Приложение № 1).

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и под-

лежит опубликованию на официальном сайте верхнепогроменское.рф.

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Верхнепогроменского

сельского поселения                                                                     К.К. Башулов

Приложение 1
к постановлению

администрации
Верхнепогроменского

сельского поселения
от 24.02.2025 г. № 19

Состав муниципальной комиссии

по обследованию жилых помещений инвалидов, входящих в состав

муниципального жилищного фонда, а также частного жилищного фонда,

в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов и

обеспечения условий их доступности для инвалидов на территории

Верхнепогроменского сельского поселения

Башулов К.К. – глава Верхнепогроменского сельского поселения, председатель

комиссии;

Мазина Е.Ю. – главный специалист администрации Верхнепогроменского

сельского поселения, заместитель председателя комиссии;

Сусенко В.А. – специалист 1 категории администрации Верхнепогроменского

сельского поселения, секретарь комиссии;

Члены комиссии:

Лазарев Н.В. – начальник Верхнепогроменского участка МУП «ЖКХ

Среднеахтубинского района» (по согласованию);

Храмова А.А. – консультант отдела архитектуры и градостроительства

администрации Среднеахтубинского муниципального района (по

согласованию);

Богачев А.А. - социального координатора филиала Государственного Фонда

поддержки участников специальной военной операции «Защитники

Отечества» по Волгоградской области (по согласованию);

Николайчук Л.Ф. - председатель Среднеахтубинской районной организации

Волгоградской общественной организации Всероссийского общества

инвалидов (по согласованию)

Глава Верхнепогроменского

сельского поселения                                                                     К.К. Башулов